
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« d  У » ШмЯ /̂сЗ ■'/М

О внесении дополнений в решение Совета 
депутатов Красногорского городского 
поселения от 27.06.2019г. № 210 «Об 
утверждении Положения об организации и 
проведении публичных слушаний по 
вопросам градостроительной деятельности 
на территории Красногорского городского 
поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 01 июля 2021 г. N 289-ФЗ "О внесении изменений в статью 28 Федерального закона 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет 
депутатов Красногорского городского поселения

РЕШАЕТ:
1. Внести следующие дополнения в Положение «Об утверждении Положения об 

организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности 
на территории Красногорского городского поселения», утвержденное решением Совета 
депутатов Красногорского городского поселения от 27.06.2019г. № 289:

б) дополнить пунктом 2.9 следующего содержания:
"2.9. Жители городского поселения должны быть заблаговременно, не менее чем за 7 

дней, ознакомлены с проектом муниципального правового акта. Ознакомление с проектом 
муниципального правового акта осуществляется органом местного самоуправления, 
принявшим решение о проведении публичных слушаний, через средства массовой информации 
(местные телерадиопрограммы, газеты и др.). Проект муниципального правового акта также 
размещается на официальном сайте либо на информационном стенде (доске объявлений) органа 
местного самоуправления, принявшего решение о назначении публичных слушаний.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов 
Красногорского городского поселения

Елава Красногорского 
городского поселения

В.Е. Кашигин

КтЮ. Самохвалов


